

VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Açailândia
 Câmara Municipal de Açailândia
 Pregão Eletrônico - 013/2023

GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 00.732.085/0001-00 - Endereço: Rua Sergipe - CEP: 65.903-340 - UF: MA - Município: Imperatriz - Telefone: (99) 3525-2617

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CAPAS DE PROCESSO; COR BRANCA	CAPAS DE PROCESSO; COR BRANCA	própria	10.000 UND	R\$ 0,73	R\$ 7.300,00
0002	CAPAS DE PROCESSO COR AZUL	CAPAS DE PROCESSO COR AZUL	própria	10.000 UND	R\$ 0,91	R\$ 9.100,00
0003	"ENVELOPE SACO COLORIDO "	ENVELOPE SACO COLORIDO	própria	10.000 UND	R\$ 0,39	R\$ 3.900,00
0005	"CRACHÁS COLORIDOS EM PAPEL 180G COR - 01 COM FURO, CORDÃO E MONTADO	crachás coloridos em papel 180g	própria	250 UND	R\$ 1,74	R\$ 435,00
0006	"BOTTONS DE INOX COM ADESIVO E RESINA	BOTTONS DE INOX COM ADESIVO E RESINA	própria	35 UND	R\$ 23,95	R\$ 838,25
0007	"CARIMBO 10X27 AUTOMATICO "	CARIMBO 10x27 AUTOMATICO	própria	35 UND	R\$ 11,99	R\$ 419,65
0008	"CARIMBO 38 X 14 AUTOMATICO "	CARIMBO 38 X 14 AUTOMATICO	própria	35 UND	R\$ 14,49	R\$ 507,15
0009	"CARIMBO 60X40 AUTOMATICO "	CARIMBO 60x40 AUTOMATICO	própria	35 UND	R\$ 43,89	R\$ 1.536,15
0010	FOLDER CONFECCÃO EM PAPEL COUCHÉ 115G, MEDINDO 21X29,7CM	Folder confecção em papel couchê 115g, m	própria	500 UND	R\$ 0,63	R\$ 315,00
0011	FOLDER CONFECCÃO EM PAPEL COUCHÉ 115G, MEDINDO 21X29,7CM.	Folder confecção em papel couchê 115g, m	própria	500 UND	R\$ 1,85	R\$ 925,00
0012	"ENVELOPES TIMBRADO COLORIDO S/CEP 114X229 SULFT 90G "	Envelopes timbrado colorido s/cep 114x22	própria	2.000 UND	R\$ 0,29	R\$ 580,00
0013	"ENVELOPE OFICIO 24X34CM PAPEL AP 90	ENVELOPE OFICIO 24X34CM PAPEL AP 90	própria	3.000 UND	R\$ 0,26	R\$ 780,00
0014	"EDIÇÃO E IMPRESSÃO DO LIVRO DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO	EDIÇÃO E IMPRESSÃO DO LIVRO DA LEI ORGÂN	própria	50 UND	R\$ 14,99	R\$ 749,50
0015	"EDIÇÃO E IMPRESSÃO DO LIVRO DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA - MA "	EDIÇÃO E IMPRESSÃO DO LIVRO DO REGIMENTO	própria	50 UND	R\$ 3,49	R\$ 174,50
0016	"IMPRESSÃO DE BLOCO DE RECADO C/ 200 FOLHAS "	IMPRESSÃO DE BLOCO DE RECADO C/ 200 FOLH	própria	1.000 UND	R\$ 7,60	R\$ 7.600,00
0017	BANNER 1,20 X 0,90	BANNER 1,20 X 0,90	própria	10 UND	R\$ 59,00	R\$ 590,00
0018	IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA VINÍLICA IMPRESSÃO EM 300 DPIS	Impressão de banner em lona vinílica imp	própria	20 UND	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00
0019	CARTÕES DE VISITA 9X5 CM, 4X4 CORES	CARTÕES DE VISITA 9X5 CM, 4X4 CORES	própria	1.000 UND	R\$ 1,25	R\$ 1.250,00
0020	CONVITES COLORIDOS F - 16 PAPEL COUCHE ISOGRM 4X0 COM FILM	Convites coloridos f - 16 papel couche l	própria	5.000 UND	R\$ 2,10	R\$ 10.500,00
0021	"CONVITES COR - 01 F - 16 PAPEL COUCHE 180GRM COM ENVELOPE CARTA 90G TAM. 23X16 "	Convites cor - 01 f - 16 papel couche 18	própria	3.750 UND	R\$ 3,09	R\$ 11.587,50
0022	"CONVITES COR - 01 F - 16 PAPEL COUCHE 180GRM COM ENVELOPE CARTA 90G TAM. 23X16 "COTA RESERVADA	Convites cor - 01 f - 16 papel couche 18	própria	1.250 UND	R\$ 3,09	R\$ 3.862,50
0023	"ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 20X1 OCM COLORIDO "	Adesivo impressão digital 20x1 Ocm color	própria	2.250 UND	R\$ 3,53	R\$ 7.942,50
0024	"ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 20X1 OCM COLORIDO "COTA RESERVADA	Adesivo impressão digital 20x1 Ocm color	própria	750 UND	R\$ 3,53	R\$ 2.647,50
0025	"ENVELOPES TIMBRADO 01 COR 26X36CM GRAMATURA 90G "	Envelopes timbrado 01 cor 26x36cm gramat	própria	1.000 UND	R\$ 1,25	R\$ 1.250,00
0026	"ENVELOPES 18X25 CM 90 GRAMATURA TIMBRADO COLORIDO "	Envelopes 18x25 cm 90 gramatura timbrado	própria	1.000 UND	R\$ 1,25	R\$ 1.250,00
0027	"ENVELOPES OFICIO BRANCO S/CEP COR - 01 114X229 SULFT 90GRM "	Envelopes oficio branco s/cep cor - 01 1	própria	1.000 UND	R\$ 0,75	R\$ 750,00
0028	"ENVELOPES TIMBRADO 01 COR 18X25CM, SUFI 90PRM"	Envelopes timbrado 01 cor 18x25cm, sufi	própria	1.000 UND	R\$ 0,55	R\$ 550,00



0029	PAPEL JORNAL C/08 PAGINAS	papel jornal c/08 paginas	própria	2.500 UND	R\$ 3,00	R\$ 7.500,00
0030	"JORNAL INFORMATIVO COLORIDO P. COUCHE 130GRM 08 PAG. F-4 COM FILME	Jornal informativo colorido p. couche 13	própria	2.500 UND	R\$ 3,41	R\$ 8.525,00
0031	"FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO EM LONA 4.00X0.60	Faixa impressão digital colorido em lona	própria	25 UND	R\$ 79,00	R\$ 1.975,00
0032	"BANNER IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO EM LONA 2.00XL.20CM	Banner impressão digital colorido em lon	própria	25 UND	R\$ 79,00	R\$ 1.975,00
0033	"ENCADERNAÇÃO EM FORMATO OFICIO	Encademação em formato Oficio	própria	200 UN	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
0034	"ENCADERNAÇÃO EM FORMATO A4,"	Encademação em formato A4	própria	200 UN	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
0035	"CONFECÇÃO DE TÍTULOS DE CIDADÃO AÇAILANDENSE, MOÇÕES E COMENDA DE HONRAS PERSONALIZADOS	CONFECÇÃO DE TÍTULOS DE CIDADÃO AÇAILAND	própria	150 SVÇ	R\$ 76,00	R\$ 11.400,00
0036	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE PORTA	Placa de sinalização de porta	própria	70 SVÇ	R\$ 14,00	R\$ 980,00
0037	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE PORTA.	Placa de sinalização de porta	própria	70 SVÇ	R\$ 49,00	R\$ 3.430,00
0038	"PLACAS PARA A BANCADA COM O NOME DOS VEREADORES: ACRÍLICO	Placas para a bancada com o nome dos ver	própria	70 UND	R\$ 49,00	R\$ 3.430,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 126.235,20	

Valor Total: R\$ 126.235,20

Folha N° 435
 Processo Adm N° 0401/2023
 Câmara Municipal de Acailandi
 CNPJ: 12.143.442/0001-78

